
-25%
GIÙ IL 
PREZZO

-50%
GIÙ IL 
PREZZO

Riempi
Carrello

fai il pieno di RISPARMIO

Il prezzo barrato (3,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 17.02.2025)

Il prezzo barrato (29,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita precedente (data promozione: 10.10.2022)

in attesa articolo in attesa articolo

BANANE

0,99
1,39al kg

-28%

2,99
3,99al set

-25%

WORKZONE

SET DI FELTRINI
pagina 25

AMBIANO

PULITORE A ULTRASUONI
pagina 31

14,99
29,99al pezzo

-50%

MILSANI

CACIOTTA
500 g

FISH FINGERS MSC
450 g

€ 11,96/kg
2,99

3,99a confezione

-25%€ 3,76/kg
1,69

2,29al pezzo

-26%

€ 6,24/kg
5,99
a confezione

XXL

SNACK FUN

PISTACCHI
250 g

IL PODERE

HAMBURGER DI TACCHINO XXL
12 x 80 g € 5,98/kg

2,99
4,89al pezzo

-38%

DA LUNEDÌ 
02.02 

AL 
08.02

DA LUNEDÌ 02.02 DA GIOVEDÌ 05.02

Spendi meno, vivi meglio



su Frutta e Verdura
-40

BANANE

0,99
1,39al kg

-28%

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA GRAN 
MISTA 250 G

€ 2,76/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

POMODORO 
COCKTAIL 500 G

Dal 2 febbraio*

Scegli la nostra confezione di arance rosse e noi 

doneremo 50 centesimi a Fondazione AIRC per la 

ricerca sul cancro.

Un gesto concreto per la nostra salute e per dare forza 

al lavoro dei ricercatori.

*fino ad esaurimento scorte

2,5 KG
ARANCE
ROSSE 2,5 KG

CARCIOFO VIOLETTO AL MAZZO

capolini2
0,99

1,49al mazzo

-33%

€ 1,20/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

I COLORI DEL SAPORE

INDIVIA 
SCAROLA
min. 400 g

€ 2,98/kg
1,49

2,49a confezione

-40%

€ 1,33/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

1,29
1,99al pezzo

-35%

PATATE SELENELLA 1,5 KG

LUNEDÌ
02.02

DOMENICA
08.02

ALDI | 2



giornoogni

freschi
convenienti

e

0,98

POMPELMO 
ROSA

AGLIO BIANCO 200 G

0,98
al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG

0,98
a confezione

​€ 1,96/kg
0,98

a confezione

I COLORI DEL SAPORE

CIPOLLE 
BIANCHE 1 KG

0,98
al kg

0,98
a confezione

​€ 4,90/kg
0,98

a confezione

4 KG

PATATE 
GIALLE 4 KG

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG

BARBABIETOLE
ROSSE COTTE 500 G

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLO 
CAPPUCCIO

2KG

​€ 3,92 a confezione
0,98

al kg

​€ 1,96 a confezione
0,98

al kg

� ALDI | 3



-32
su Carne e Pesce

REGIONE CHE VAI

BATTUTA DI FASSONE PIEMONTESE
120 g

IL PODERE

COSTATA DI SCOTTONA

​
19,99

24,99al kg

-20%

IL PODERE

HAMBURGER DI TACCHINO XXL
12 x 80 g

IL PODERE

ROLLÈ DI POLLO
600 g

€ 23,25/kg
2,79

3,59a confezione

-22%

€ 6,32/kg
3,79

4,99a confezione

-24%

€ 6,24/kg
5,99
a confezione

XXL

LUNEDÌ
02.02

DOMENICA
08.02

ALDI | 4



ALMARE SEAFOOD

MERLUZZO PANATO AL LIMONE
300 g

€ 8,97/kg
2,69

3,99a confezione

-32%

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE
400 g

IL PODERE

POLLO IN PARTI

IL PODERE

POLPETTE DI TACCHINO, 
POLLO E SUINO XXL
360 g

IL PODERE

SALSICCIA LUGANEGA
300 g

€ 6,63/kg
1,99

2,59a confezione

-23%

€ 8,73/kg
3,49

4,15a confezione

-15%

€ 7,75/kg
2,79
a confezione

XXL

​
3,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
02.02

DOMENICA
08.02

� ALDI | 5



RiempiRiempiCarrelloCarrello

MILSANI

CACIOTTA
500 g

€ 5,98/kg
2,99

4,89al pezzo

-38%

BONLÀ

FORMAGGIO 
DURO

​
10,49

11,99al kg

-12%

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO
gamberetti/salmone
140 g

€ 9,21/kg
1,29

1,49a confezione

-13%

€ 8,60/kg
1,29

1,45a confezione

-11%

PARMALAT

LATTE BARISTA
1 l

​
1,49

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

CAMPINA

FORMAGGIO
DI CAPRA A FETTE
100 g

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ARLBERGER

TYROLINI
gusti vari
40 g

€ 24,75/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LYTTOS

YOGURT GRECO 0% GRASSI
•	vaniglia
•	caffè
•	pesca
3 x 150 g

€ 3,53/kg
1,59

2,79a confezione

-43%

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
150 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

LUNEDÌ
02.02

DOMENICA
08.02

ALDI | 6



fai il pieno di RISPARMIO

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE
275 g

€ 2,87/kg
0,79

0,95a confezione

-16%

I COLORI DEL SAPORE

RISO CARNAROLI
1 kg

​
2,39

2,79a confezione

-14%

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE 
IN OLIO DI OLIVA
150 g

€ 16,60/kg
2,49

3,15a lattina

-20%

DELICIUS

FILETTI DI SGOMBRO
al naturale/all'olio di oliva
2 x 90 g

€ 19,39/kg/26,85/kg sgocc.
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PAN DEL DÌ

KRAPFEN ALLA CREMA
75 g

PAN DEL DÌ

CIABATTINA MULTICEREALI
120 g

€ 9,20/kg
0,69

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 6,58/kg
0,79

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

PAN DEL DÌ

FOCACCINA 
MEDITERRANEA
90 g

€ 8,78/kg
0,79

al pezzo

BONTÀ 
DEL MESE

SNACK FUN

PISTACCHI
tostati e salati
250 g

€ 11,96/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

LUNEDÌ
02.02

DOMENICA
08.02

� ALDI | 7



RiempiRiempiCarrelloCarrello

PAN DI STELLE
700 g

€ 4,27/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

MULINO BIANCO

PAN GOCCIOLI
336 g

LOACKER

BREAK 3
nocciola
114 g

€ 5,92/kg
1,99

2,89a confezione

-31%

€ 10,05/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SAPORI & PIACERI

STIRACCHE
166 g

MULINO BIANCO

FOCACCELLE
198 g

€ 8,98/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 21,84/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,97/kg
1,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SNACK FUN

TORTILLA CHIPS
chili/BBQ
300 g

GOLDEN BRIDGE

CEREALI FIT & 
CRUNCH
cioccolato/frutti rossi
425 g

€ 5,86/kg
2,49

2,89a confezione

-13%

RIQUET

CIOCCOLATO 
FONDENTE
100 g

€ 8,90/kg
0,89

1,19a confezione

-25%

BAULI

CROISSANT PISTACCHIO
250 g

€ 7,16/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
02.02

DOMENICA
08.02

ALDI | 8



fai il pieno di RISPARMIO

BELPASSO EST. AGRISICILIA 1990

CREMA SPALMABILE 
COFFEE DREAM
330 g

​€ 7,55/kg
2,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

CAFFÈ MOTTA

CAPSULE CAFFÈ CREMOSO
compatibili Nespresso in alluminio
20 + 2 pezzi

€ 0,18/pezzo
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

FISH 
FINGERS 
MSC
450 g

€ 3,76/kg
1,69

2,29al pezzo

-26%

SAN BENEDETTO

BEVANDA ZERO
gusti vari
750 ml

€ 0,65/litro
0,49

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

MONSTER 
ENERGY
green
500 ml

€ 1,98/litro
0,99

1,49a lattina

-33%

CALLE DEGLI SPECCHI

PINOT GRIGIO 
DELLE VENEZIE 
DOC
750 ml

€ 3,05/litro
2,29

2,99a bottiglia

-23%

GIALLO PAGLIERINO

CARNI BIANCHE  E PESCE

VENETO

COSTELLORE

PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

2,59a bottiglia

-23%

ROSSO RUBINO

CARNI DI SUINO E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

Vino del Mese

BONOMELLI

CAMOMILLA SOLUBILE 
CON MELATONINA
16 bustine

​
2,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

AVERNA

AMARO
ALLE ERBE
29% vol.
700 ml

€ 14,27/litro
9,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
02.02

DOMENICA
08.02

� ALDI | 9



Non è
un'offerta!
Spendi meno, vivi meglio

2,79
al pezzo2,99

NUOVO PREZZO

2,45
al pezzo2,55

NUOVO PREZZO

1,69
a confezione1,75

NUOVO PREZZO

DESIRA

BURRO TEDESCO
250 g, al kg € 11,16

REGIONE CHE VAI

SUGO ALLA NORCINA
180 g, al kg € 13,83

GOURMET

GRANA PADANO DOP
RISERVA GRATTUGIATO
stagionato oltre 20 mesi
90 g, al kg € 18,78

REGIONE CHE VAI

MASCARPONE 
E GORGONZOLA
200 g, al kg € 12,25

1,59
al pezzo1,79

NUOVO PREZZO

BONLÀ

PANNA FRESCA
250 ml, al litro € 6,36

1,09
al pezzo1,19

NUOVO PREZZO

MILSANI

YOGURT PROTEICO
gusti vari
200 g, al kg € 5,45

1,49
a vasetto1,79

NUOVO PREZZO

2,49
a vasetto2,99

NUOVO PREZZO

0,35
al pezzo0,55

NUOVO PREZZO

KING΄S CROWN

PEPERONCINI SOTTACETO
dolci/piccanti
600 g, al kg sgocc. € 5,32

CUCINA NOBILE

OLIVE VERDI A RONDELLE
185 g, al kg sgocc. € 4,11

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI | 10



Convenienti
ogni giorno!

0,39
a confezione0,69

NUOVO PREZZO

BACK FAMILY

PREPARATO PER BUDINO 
ALLA VANIGLIA
5 x 37 g, al kg € 2,05

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

0,69
a confezione0,89

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

FRISELLE
grano duro/integrali
350 g, al kg € 5,11

BELLA

PASTA MADRE DISIDRATATA CON LIEVITO
4 x 12,5 g, per 100 g € 1,38

CHOCEUR

TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
honey milk/caramel nuts
100 g, al kg € 29,90

1,09
a confezione1,19

NUOVO PREZZO

2,99
al pezzo3,29

NUOVO PREZZO

1,85
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

DOLCE IDEA

GESSETTI DI LIQUIRIZIA
150 g, al kg € 12,33

BUON΄ORA

WAFER AL CACAO
300 g, al kg € 3,63

I COLORI DEL SAPORE

MIELE DI CASTAGNO ITALIANO
350 g, al kg € 9,97

3,49
a vasetto3,99

NUOVO PREZZO

0,99
al pezzo1,49

NUOVO PREZZO

VENTURA

MIX PROTEICO FRUTTA SECCA
40 g, per 100 g € 2,48

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI | 11



Non è
un'offerta!
Spendi meno, vivi meglio

0,89
al pezzo1,19

NUOVO PREZZO

0,99
al pezzo1,49

NUOVO PREZZO

MAX SPORT

BARRETTA PROTEICA
gusto banana
50 g, per 100 g € 1,78

PLASMON

OMOGENEIZZATO FRUTTA
pera/mela
2 x 80 g, al kg €6,19

SUNSWEET

BARRETTA PROBIOTIC+
30 g, per 100 g € 3,30

MELLIN

OMOGENEIZZATO VERDURE
2 x 80 g, al kg € 6,19

2,29
a confezione2,49

NUOVO PREZZO

0,99
a bottiglia1,29

NUOVO PREZZO

CUCINA NOBILE

PIZZA TONNO E CIPOLLA
380 g, al kg € 6,03

J GASCO

ACQUA TONICA
mediterranea
200 ml, al litro € 4,95

0,99
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

0,99
a confezione1,25

NUOVO PREZZO

1,29
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

GOLDEN SEAFOOD

MSC FISH BURGER 
210 g, al kg € 6,14

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI | 12



Convenienti
ogni giorno!

1,99
a bottiglia2,49

NUOVO PREZZO

2,49
a bottiglia2,99

NUOVO PREZZO

1,69
a bottiglia1,99

NUOVO PREZZO

2,99
a bottiglia3,49

NUOVO PREZZO

3,49
a bottiglia4,39

NUOVO PREZZO

1,69
a bottiglia1,99

NUOVO PREZZO

LA BIRRA DORATA

BIRRA BIONDA
DOPPIO MALTO
6% vol.
500 ml, al litro € 3,38

LA VECCHIA LOCANDA

CREMA LIMONCELLO 
17% vol.
500 ml, al litro € 6,98

ZERNOGRAD

VODKA AROMATIZZATA 
fragola/pesca
18% vol.
700 ml, al litro € 4,99

AMARO DEL FARO

AMARO ALLE ERBE 
30% vol.
700 ml, al litro € 7,13

DUCA DEGLI SVEVI

PINOT GRIGIO DI PAVIA IGT
750 ml, al litro € 2,65

CASA MOROSINA

BIO BIANCO
TERRE SICILIANE IGT
750 ml, al litro € 3,32

FIRMENTI

ROSATO VENETO 
FRIZZANTE IGT
750 ml, al litro € 2,25

COPPIERE

TEROLDEGO 
ROTALIANO DOC 
750 ml, al litro € 3,99

4,99
a bottiglia5,99

NUOVO PREZZO

3,49
a bottiglia4,29

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI | 13



Non è
un'offerta!
Spendi meno, vivi meglio

1,99
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

SWIFFER

DUSTER KIT + 3 RICARICHE

LINES

SALVASLIP
disponibili in diverse varianti
42/40/22 pezzi

CHILLY

SALVIETTINE INTIME
disponibili in diverse varianti
12 pezzi

LACURA

SCRUB CORPO
per pelli secche
600 g, al kg € 4,98

ACTY MASK

MASCHERA LABBRA E PATCH OCCHI
disponibili in diverse varianti

GLYSOLID

CREMA MANI
classica/antibatterica
100 ml, al litro € 19,90
75 ml, per 100 ml € 2,65

POWER FORCE

PANNO PAVIMENTI  
IN MICRO FIBRA

2,29
a confezione2,39

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione2,29

NUOVO PREZZO

2,99
al pezzo3,79

NUOVO PREZZO

1,99
al pezzo2,99

NUOVO PREZZO

0,69
al pezzo0,99

NUOVO PREZZO

0,99
al pezzo1,69

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI | 14



Convenienti
ogni giorno!

6,85
a confezione7,99

NUOVO PREZZO

0,85
a confezione0,99

NUOVO PREZZO

ROMEO PREMIUM

SNACK NATURALI
senza cereali, zuccheri aggiunti, coloranti artificiali o esaltatori di sapidità
gusti vari
100 g, al kg € 19,90

ROMEO PREMIUM

CROCCHETTE PER CANI
5 kg, al kg € 1,37

SPECIAL DOG EXCELLENCE

PATÈ PER CANI IN LATTINA
pollo
400 g, al kg € 2,48

SPECIAL DOG EXCELLENCE

PATÈ PER CANI IN LATTINA
manzo
400 g, al kg € 2,48

0,99
a confezione1,09

NUOVO PREZZO

1,99
a confezione2,49

NUOVO PREZZO

0,99
a confezione1,09

NUOVO PREZZO

ROMEO

SNACK PER CANI
gusti vari
200/180/100, al kg € 4,25/4,72/8,50

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI | 15



Spendi meno, vivi meglio

GIOIA DI 
CRESCERE

NESTLÉ

LC1 MULTIFRUTTI
12 x 90 g

MINI BABYBEL
5 x 20 g

CAMEO

MUU MUU
vaniglia/cacao
4 x 115 g

GRANTERRE

TENERONI CON MOZZARELLA
150 g

€ 11,27/kg
1,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GRANTERRE

MERENDA TENERONI POLLO&TUC
186 g

€ 8,01/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 18,90/kg
1,89
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,33/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,23/kg​
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

DA LUNEDÌ
02.02

ALDI | 16



MELLIN

POUCH DISNEY
gusti vari
110 g

VALFRUTTA

TRIANGOLINI
•	pera
•	pesca
•	albicocca
8 x 100 ml

€ 2,49/litro
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

GRAN SORPRESA
41 g

FIORENTINI

TRIANGOLINI DI MAIS
multipack
120 g

MELLIN

LATTE CRESCITA 3
6 x 1 l

MELLIN

OMOGENEIZZATO
carne di vitello
4 x 80 g

​€ 9,03/kg
2,89

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 8,52/100 g
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 15,75/kg
1,89
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 8,64/kg
0,95

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 1,99/litro
11,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

DA LUNEDÌ
02.02

� ALDI | 17



Spendi meno, vivi meglio

SERATA IN 
COMPAGNIA

GOOD CHOICE

CHEESECAKE AL 
CARAMELLO SALATO
400 g

MILFINA

MILKSHAKE
gusti vari
230 ml

ALPRO

DESSERT
vaniglia/cioccolato
4 x 125 g

€ 3,58/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

2,99
al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

TIRAMISÙ MAXI CUP
125 g

€ 9,98/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,30/litro
0,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 15,92/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

CROFTON

MINI STAMPO DA FORNO
•	con rivestimento antiaderente ILAG
•	resistente al calore fino a 230 °C
a scelta tra: 
•	a cuore: Ø 22 cm
•	a ciambella scanalato: 18 x 8,5 cm (Ø x h) 
•	a cerniera: Ø 20,5 cm
•	per plumcake: 21 x 11,5 x 7 cm (L x l x h)

DA LUNEDÌ
02.02

ALDI | 18



CUCINA

PASTA LOVE
500 g

AMERICAN

PANCAKE SALATI PROTEICI
200 g

€ 11,45/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

NEGRONI

NEGRONETTO SNACK
con taralli
80 g

€ 24,88/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 2,58/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BBQ

PAN BRIOCHE PER HOT DOG
270 g

AMERICAN

WÜRSTEL PER HOT DOG
660 g

€ 7,37/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,05/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

DA LUNEDÌ
02.02
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AMICA CHIPS

PATATINE
sour cream & onion
100 g

€ 7,90/kg
0,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 13,50/kg
1,89
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

DORITOS

TEX MEX
140 g

ROBERTO

MAXI HAMBURGER CON SESAMO
300 g

HEINZ

SENAPE
220 ml

AMBIANO

PARTY MIX
a scelta tra:
•	burger maker: 550 W
•	macchina popcorn: 1200 W
•	griglia a contatto: 850 W

SOTTILETTE

CHEDDAR BURGER
370 g

€ 9,43/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,05/litro
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

14,99
al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,97/kg
1,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

DA LUNEDÌ
02.02
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TUBORG

BIRRA
5% vol.
500 ml

€ 1,78/litro
0,89

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

CORONA EXTRA

BIRRA
4,5% vol.
330 ml

DI NUNZIO

I FAVOLOSI
gusti vari
150 g

WERTHER΄S

POPCORN
caramello/caramello salato
140 g

€ 3,00/litro
0,99

1,39a bottiglia

-28%

PEPSI TWIST
gusto limone
1,75 l

€ 0,71/litro
1,25

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 14,21/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,00/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LAY΄S

MAX DOUBLE CRUNCH
barbecue
110 g

€ 11,27/kg
1,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KIT KAT

BARRETTE DI CIOCCOLATO AL LATTE
8 pezzi
332 g

€ 12,02/kg
3,99
a confezione

XXL
DA LUNEDÌ
02.02
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-16%
GIÙ IL 
PREZZO

HOME CREATION

ACCESSORI BAGNO ASSORTITI
diversi articoli disponibili

LACURA

ACCESSORI PER IL MAKE-UP
•	piegaciglia
•	pennello per cipria
•	pennello per fard
•	spugnette make-up
•	pochette per trucchi
confezione singola

​
1,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

BEAUTY
ROUTINE

HOME CREATION

SOFFIONE DOCCIA MULTIFUNZIONE
•	diversi tipi di getto selezionabili
•	diversi colori disponibili

HOME CREATION

TAPPETINO DA BAGNO/DOCCIA
•	diversi modelli e colori disponibili
•	con ventose
•	ovale: 67 x 35 cm o rettangolare: 69 x 35 cm

​
6,99

al pezzo

​€ 19,39/litro
3,49

al pezzo

​€ 6,30/litro
1,89

al pezzo

​
2,99

al pezzo

INTESA

DEODORANTE SPRAY
180 ml

INTESA

GEL DOCCIA SHAMPOO
300 ml

Il prezzo barrato
(5,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di 
vendita dell'anno scorso (data 
promozione: 24.02.2025)

​
4,99

5,99al pezzo

-16%

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
02.02
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HOME CREATION

ACCESSORI PER IL BAGNO
diversi colori disponibili

NOVITESSE

TAPPETI DA BAGNO, 1/2 PEZZI
a scelta tra:
•	tappeto: dimensioni 60 x 100 cm
•	tappeti, 2 pezzi: dimensioni 50 x 70 cm

NOVITESSE

SET DI ASCIUGAMANI, 6 PEZZI
•	100% cotone
•	teli bagno, 2 pezzi: dimensioni 70 x 140 cm
•	asciugamani, 2 pezzi: dimensioni 50 x 100 cm
•	lavette, 2 pezzi: dimensioni 30 x 50 cm

HOME CREATION

GANCI ASCIUGAMANI
diversi modelli e colori disponibili

HOME CREATION

PORTASCOPINO PER WC
•	dimensioni: 7,7 x 11,4 x 48,2 cm (L x l x h)
•	ganci da parete trasparenti autoadesivi

​
9,99

al pezzo

​
12,99

al set

​
4,99

al pezzo

​
6,99

al pezzo/a confezione

HOME CREATION

DISPENSER SAPONE/ 
PORTA SPAZZOLINO
diversi modelli e colori disponibili

-25%
GIÙ IL 
PREZZO

-20%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato
(3,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita precedente 
(data promozione: 10.06.2024)

Il prezzo barrato
(4,99 € "prezzo di 

riferimento") corrisponde 
al nostro prezzo di vendita 

dell'anno scorso (data 
promozione: 24.02.2025)

​
2,99

3,99al pezzo

-25%

​
3,99

4,99al pezzo

-20%

HOME CREATION

SCOPINI DA BAGNO 
ASSORTITI
diversi modelli disponibili

​
1,99
al pezzo/al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
02.02
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Spendi meno, vivi meglio

CASA &
BUCATO

JOIE

ACCESSORI PER IL BUCATO
diversi modelli disponibili

JESCOLLECTION

ARTICOLI CASALINGHI ASSORTITI
diversi articoli disponibili

​
3,99
al pezzo/al set

​
1,00
al pezzo/al set

POWER FORCE

PANNI MULTIUSO IN MICROFIBRA
•	utilizzabili sia asciutti che bagnati
•	pulizia efficace senza detergenti
•	ideali per la pulizia di cucina, bagno, finestre, specchi, schermi ecc.
8 pezzi

  60 °

​
2,49
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
02.02
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SPECIAL DOG EXCELLENCE

BOCCONCINI PER CANI
manzo e selvaggina
12 x 100 g

SPECIAL DOG EXCELLENCE

CROCCHETTE PER CANI DI PICCOLA TAGLIA
agnello
1,5 kg

HOME CREATION

SET DI FORBICI
•	adatto per destrimani e mancini
•	set composto da: forbici da cucito, forbici per 

bricolage, forbici universali, forbici da sarto

€ 3,33/kg
4,99

a confezione

​
29,99

al pezzo

​
2,49

al set

€ 4,15/kg
4,99

a confezione

WORKZONE

SET DI FELTRINI
a scelta tra:
•	set da 334 pezzi
•	set da 275 pezzi

ROMEO & CACHET

SCALE PER ANIMALI
•	per animali di piccola taglia 
•	pieghevole
•	con vano portaoggetti aggiuntivo
•	disponibile in due diversi colori

-25%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato
(3,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde 
al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione:  
17.02.2025)

​
2,99

3,99al set

-25%

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
02.02

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI | 25



Spendi meno, vivi meglio

CALDO
ARREDO

HOME CREATION

CUSCINO CON MOTIVI IN RILIEVO
dimensioni: 45 x 45 cm

HOME CREATION

PLAID CON MOTIVI IN RILIEVO
dimensioni: 150 x 200 cm

​
12,99

al pezzo

​
5,99

al pezzo

HOME CREATION

PLAID
dimensioni: 150 x 200cm

​
7,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
05.02
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HOME CREATION

ZERBINO CON TRAMA STRUTTURATA
•	dimensioni: 90 x 60 cm
•	retro antiscivolo
•	adatto ad ambienti interni ed esterni coperti

CASALUX

PANNELLO LED
a scelta tra:
•	modello quadrato: 2130 lm, 20,5 W
•	modello rettangolare: 2030 lm, 19,5 W
•	intensità luminosa regolabile
•	autonomia media: 25000 ore

​
19,99

al pezzo

​
5,99

al pezzo

HOME CREATION

ZERBINO
•	dimensioni: 45 x 75 cm
•	retro antiscivolo
•	adatto ad ambienti interni ed esterni coperti

​
3,99

al pezzo

CASALUX

PLAFONIERA/FARETTO DA SOFFITTO
a scelta tra:
•	lampadario in metallo (bianco o nero)
•	faretto a 3 luci (bianco o nero)

​
19,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
05.02
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Spendi meno, vivi meglio

SPORT &
FITNESS

CRANE

GIACCA IN PILE PER 
UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-58

12,99
al pezzo

​
12,99

al pezzo

ADVENTURIDGE

PANTALONI OUTDOOR  
MODULABILI PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-58

​
12,99

al pezzo

SCALDINI ASSORTITI
scaldini monouso, a scelta tra: 
•	solette scaldapiedi, 1 paio (misure 36-40 o 41-45)
•	scaldamani
•	scaldini per le dita dei piedi

​
1,49

al paio

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
05.02
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CRANE

REGGISENO FITNESS DA DONNA
•	OEKO-TEX
•	traspirante, ad asciugatura rapida
•	taglie: S-L

CRANE

CALZINI SPORTIVI PER UOMO 
E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

2,99
a confezione

CRANE

CALZINI SPORTIVI DA 
OUTDOOR PER UOMO E 
DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

2,99
a confezione

6,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
05.02
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Spendi meno, vivi meglio

STILE &
COMFORT

UP 2 FASHION WOMEN

COMPLETO DA CASA PER DONNA
•	misure: 40-50
•	in maglia

UP 2 FASHION WOMEN

CANOTTIERA/SLIP DA DONNA, 2 PEZZI
misure: 42-52

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA
taglie: 40-48

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA 
EFFETTO LANA
taglie: 40-48

​
9,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

UP 2 FASHION BASICS

BOXER DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XXL

​
4,99

a confezione

​
3,99
a confezione

​
14,99

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
05.02
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DECO CRAFT

SET DI PENNELLI CON
TESTINE SOSTITUIBILI
•	per vernici, velature e colori per pareti
•	con sistema a scatto
•	set “All in One” per 3 diverse applicazioni

DECO CRAFT

SET DI PENNELLI SOFT TOUCH
•	1 x 2,5 cm
•	2 x 4 cm
•	2 x 5 cm

WORKZONE

ASSORTIMENTO PER 
RASCHIATURA
a scelta tra:
•	ciotole per gesso
•	spatole
•	cazzuole

DECO CRAFT

FELTRO PROTETTIVO
•	lato inferiore impermeabile e antiscivolo
•	assorbente e riutilizzabile
•	adatto ad ambienti interni ed esterni
•	dimensioni ca.: 1 x 10 m

DECO CRAFT

SET TINTEGGIATURA, 16 PEZZI

AMBIANO

PULITORE A ULTRASUONI
a scelta tra: 
pulitore a ultrasuoni:
•	5 livelli di tempo e display LED
•	potenza di esercizio 35 W, cavo 1,4 m
pulitore per lenti a contatto:
•	con timer di 3 min
•	capacità 6 ml

​
3,99

al set

​
2,99

al set

​
5,99

al pezzo

-50%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato (29,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde al nostro 
prezzodi vendita precedente (data 
promozione: 10.10.2022)

​
14,99

29,99al pezzo

-50%

​
6,99

al set

​
2,49
al pezzo/al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
05.02
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni 
di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e  
della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale 
Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.ALDI | 32

SNACK FUN

ARACHIDI RICOPERTE
wasabi/paprika
200 g

DESANTIS

OLIO EVO
750 ml

REGIONE CHE VAI

BRUSCHETTA DI ALTAMURA
250 g

€ 9,96/kg
2,49

3,49a confezione

-28%

IL PODERE

NUGGETS DI POLLO
500 g

REGIONE CHE VAI

SOPRESSA VENETA
900 g

BONLÀ

PRIMOSALE
200 g

€ 6,66/kg
5,99

8,99al pezzo

-33%

€ 3,58/kg
1,79

2,49a confezione

-28%

€ 7,45/kg
1,49

1,99al pezzo

-25%

€ 5,59/litro
4,19

5,99a bottiglia

-30%

MELE FUJI 750 G

€ 1,32/kg
0,99

1,99a confezione

-50%

€ 4,95/kg
0,99

1,89al pezzo

-47%

VENERDÌ 
06.02

DOMENICA 
08.02

FINO AL


